
UCHWAŁA NR LXIV/794/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2244) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/256/2012 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 4 ust. 1: 

a) uchyla się pkt 8, 

b) w pkt 9 na końcu dodaje się przecinek, 

c) po pkt 9 dodaje sie pkt 10 w brzmieniu: 

„10)13 lat od daty emisji obligacji serii H12.”; 

2)§ 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wykup obligacji i wypłata oprocentowania nastąpi z dochodów własnych lub przychodów Gminy 
Nidzica w latach 2016-2025.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Punkt 10


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


